043345/2024 AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E PATRIMONIO COMUNALE PER LA DURATA DI MESI DUE - Lista operazioni

10/10/2024 17:27:27, RICCARDO RAVAIOLI, Procedura pubblicata

11/10/2024 17:22:00, Federico Ranfagni, AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E PATRIMONIO COMUNALE PER LA DURATA DI MESI DUE, C.I.S.S.E. COOPERATIVA SOCIALE INVALIDI ELBANI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS, Offerta inviata 11/10/2024 23:59:00, SYSTEM, Raggiunta data di fine presentazione offerte

16/10/2024 13:55:25, RICCARDO RAVAIOLI, Inizio valutazione

16/10/2024 13:55:25, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E PATRIMONIO COMUNALE PER LA DURATA DI MESI DUE, C.I.S.S.E. COOPERATIVA SOCIALE INVALIDI ELBANI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS, € 5.927,00, Importo offerto consultabile

16/10/2024 14:01:54, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E PATRIMONIO COMUNALE PER LA DURATA DI MESI DUE, C.I.S.S.E. COOPERATIVA SOCIALE INVALIDI ELBANI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS, 1. Dichiarazione requisiti affidamenti _ 40mila, dichiarazione requisiti affidamenti.pdf.p7m, Documento approvato 16/10/2024 14:01:57, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E PATRIMONIO COMUNALE PER LA DURATA DI MESI DUE, C.I.S.S.E. COOPERATIVA SOCIALE INVALIDI ELBANI - SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS, 2. Modello 2 - dichiarazioni, MODELLO 2 DICHIARAZIONI.pdf.p7m, Documento approvato

16/10/2024 14:02:02, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E PATRIMONIO COMUNALE PER LA DURATA DI MESI DUE, C.I.S.S.E. COOPERATIVA SOCIALE INVALIDI ELBANI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS, 3. Patto di Integrita, PATTO DI INTEGRITà.pdf.p7m, Documento approvato 16/10/2024 14:02:07, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E PATRIMONIO COMUNALE PER LA DURATA DI MESI DUE, C.I.S.S.E. COOPERATIVA SOCIALE INVALIDI ELBANI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS, 4. Dich. tracciabilita flussi finanziari, FLUSSI.pdf.p7m, Documento approvato 16/10/2024 14:03:39, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E PATRIMONIO COMUNALE PER LA DURATA DI MESI DUE, C.I.S.S.E. COOPERATIVA SOCIALE INVALIDI ELBANI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS, Offerta Economica, OffEcon 27602 1 11102024171933.pdf.p7m, Documento approvato

16/10/2024 14:04:45, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E PATRIMONIO COMUNALE PER LA DURATA DI MESI DUE, C.I.S.S.E. COOPERATIVA SOCIALE INVALIDI ELBANI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS, € 5.927,00, Procedura aggiudicata